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Membres du GDDE 2022-2023

Voici la liste des collègues membres du GDDE 79 :
Mme ROLLAND-DOUSSET Karine.Roland-Dousset@ac-poitiers.fr Saint-Symphorien Maternelle 
Mme LEDON Isabelle.Ledon@ac-poitiers.fr Nanteuil 
M IZAMBARD Clement.Izambard@ac-poitiers.fr Salles 
Mme MARCHEWKA Joelle.marchewka@ac-poitiers.frMaisonnay
Mme PALPACUER Lydie.Palpacuer@ac-poitiers.fr Chizé 
Mme ROBERT Audrey.Robert@ac-poitiers.fr La Ferrière en Parthenay
Mme ROY Emmanuelle.Roy@ac-poitiers.fr Reffannes 
Mme RENOU Laurence.Renou@ac-poitiers.fr E. Pérochon Cerizay 
Mme LEBLANC Sophie.Leblanc@ac-poitiers.fr Mauzé Thouarsais 
Mme BABY Beatrice.Baby@ac-poitiers.fr V Hugo Aiffres

Avertissement : ce document est la reprise au format pdf d'un article proposé sur l'espace pédagogique de l'académie de Poitiers.

Il ne peut en aucun cas être proposé au téléchargement ou à la consultation depuis un autre site.

1/1

https://ww2.ac-poitiers.fr/dsden79-pedagogie/spip.php?article1280
mailto:Karine.Roland-Dousset@ac-poitiers.fr
mailto:Isabelle.Ledon@ac-poitiers.fr
mailto:Clement.Izambard@ac-poitiers.fr
mailto:Joelle.marchewka@ac-poitiers.fr
mailto:Lydie.Palpacuer@ac-poitiers.fr
mailto:Audrey.Robert@ac-poitiers.fr
mailto:Emmanuelle.Roy@ac-poitiers.fr
mailto:Laurence.Renou@ac-poitiers.fr
mailto:Sophie.Leblanc@ac-poitiers.fr
mailto:Beatrice.Baby@ac-poitiers.fr

	Membres du GDDE 2022-2023 publié le 28/09/2022  - mis à jour le 05/10/2022

